
  Протокол матча   Grand Prix Cup Апрель 2025 | Лига Pro 3 / Группа А

  Дата и время проведения   Место проведения   «Adrenalin» | Футбольный центр

  Легионер : Состав команды на игру   Волга ПП : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Акшенцев Максим
Афанасьев Павел
Байрамов Владислав
Восколович Алексей
Мигунов Денис
Разумов Денис
Рахметов Замир
Сучков Владислав
Утешкалиев Тимур
Хайруллин Серик
Цыганов Максим
Чернышев Дмитрий
Шогенов Ибрагим

  # Фамилия Имя Предупреждения

Байбулатов Адлер
Бухарин Кирилл
Верещагин Сергей
Заралкин Егор
Кошаев Александр
Любимов Александр
Оглоблин Степан
Полетаев Виталий
Родионов Владислав
Сахнов Кирилл
Семёнов Никита

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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